
UNIVERZITET U TUZLI 

MEDICINSKI FAKULTET 

Broj: 02/7-7132-1-3.1/25 

Tuzla, 03.10.2025. godine 

 

Na osnovu člana 125. stav (1) tačka w) Statuta JU Univerzitet u Tuzli (Prečišćeni tekst) broj: 03-5695-1-2/23 

od 18.10.2023. godine, broj: 03-3905-1-1/24 od 09.07.2024. godine i broj: 03-5111-1-1/24 od 19.09.2024. 

godine, člana 3. i člana 5. stav (4) Konkursa za upis studenata na drugi ciklus studija na fakultete/Akademiju 

Univerziteta u Tuzli u akademskoj 2025/26. godini objavljenom u dnevnom listu „Dnevni Avaz“ 19.06.2025. 

godine i člana 7. Pravila studiranja na drugom ciklusu studija na Univerzitetu u Tuzli (Četvrti prečišćeni tekst) 

broj: 03-3975-1-15.1/25 od 18.06.2025. godine, Naučno-nastavno vijeće Medicinskog fakulteta Univerziteta u 

Tuzli, na I (prvoj) vanrednoj (konstituirajućoj) sjednici u ak. 2025/26. godini, održanoj 03.10.2025. godine, 

donosi 

 

ODLUKU 

o utvrđivanju Konačne rang liste kandidata za upis na drugi ciklus studija na 

Odsjeku zdravstvenih studija Medicinskog fakulteta Univerziteta u Tuzli u ak. 2025/26. godinu 

 

Član 1. 

Utvrđuje se Konačna rang lista kandidata za upis na drugi ciklus studija na Odsjeku zdravstvenih studija 

Medicinskog fakulteta Univerziteta u Tuzli u ak. 2025/26. godinu, kako slijedi: 

 
STUDIJKI PROGRAM II CIKLUSA STUDIJA: „Studij sestrinstva“ 

 

R.BR. 

 

ŠIFRA KANDIDATA 

UKUPNA PROSJEČNA OCJENA NA 

DODIPLOMSKOM / I CIKLUSU 

STUDIJA 

1. IIC-33 8.91 
2. IIC-13 8.73 
3. IIC-42 8.61 
4. IIC-31 8.33 
5. IIC-9 8.26 
6. IIC-6 8.26 
7. IIC-34 8.21 
8. IIC-36 8.17 
9. IIC-20 8.02 

10. IIC-45 7.83 

11. IIC-24 7.41 
12. IIC-5 7.28 
13. IIC-25 7.07 

 

Kandidati od rednog broja 1. do 10. su primljeni na II ciklus studija – „Studij Sestrinstva“. 

Kanidati pod rednim brojem 11., 12. i 13.  nisu ostvarili pravo na upis. 

 

STUDIJKI PROGRAM II CIKLUSA STUDIJA:  „Studij medicinsko-laboratorijske dijagnostike“ 

 

R.BR. 

 

ŠIFRA KANDIDATA 

UKUPNA PROSJEČNA OCJENA NA 

DODIPLOMSKOM / I CIKLUSU 

STUDIJA 

    1. IIC-29 8.75 
2. IIC-28 8.41 
3. IIC-10 8.31 
4. IIC-30 8.18 
5. IIC-18 7.98 
6. IIC-3 7.98 
7. IIC-35 7.88 



8. IIC-22 7.88 
9. IIC-39 7.82 

10. IIC-12 7.77 

11. IIC-43 7.73 
12. IIC-2 7.68 
13. IIC-27 7.50 
14. IIC-16 7.47 

Kandidati od rednog broja 1. do 10. su primljeni na II ciklus studija – „Studij medicinsko-laboratorijske 

dijagnostike“. 
Kanidati pod rednim brojem 11. ,12., 13. i 14. nisu ostvarili pravo na upis. 

 

STUDIJKI PROGRAM II CIKLUSA STUDIJA:  „Studij radiološke tehnologije“  

 

R.BR. 

 

ŠIFRA KANDIDATA 

UKUPNA PROSJEČNA OCJENA NA 

DODIPLOMSKOM / I CIKLUSU 

STUDIJA 

1. IIC-26 8.94 
2. IIC-38 8.77 
3. IIC-49 8.21 
4. IIC-44 8.08 
5. IIC-46 8.00 
6. IIC-37 7.90 
7. IIC-40 7.85 
8. IIC-14 7.81 
9. IIC-48 7.81 

10. IIC-1 7.51 

11. IIC-11 7.25 
Kandidati od rednog broja 1. do 10. su primljeni na II ciklus studija –  „Studij radiološke tehnologije“.  
Kanidat pod rednim brojem 11. nije ostvario pravo na upis. 

 

STUDIJKI PROGRAM II CIKLUSA STUDIJA:  „Studij fizioterapije “ 

 

R.BR. 

 

ŠIFRA KANDIDATA 

UKUPNA PROSJEČNA OCJENA NA 

DODIPLOMSKOM / I CIKLUSU 

STUDIJA 

1. IIC-41 9.79 
2. IIC-15 8.60 
3. IIC-32 8.32 
4. IIC-4 8.25 
5. IIC-19 8.21 
6. IIC-23 8.06 
7. IIC-21 8.00 
8. IIC-8 8.00 
9. IIC-47 7.85 

10. IIC-7 7.52 

11. IIC-17  
12. IIC-50  

Kandidati od rednog broja 1. do 10. su primljeni na II ciklus studija – „Studij fizioterapije“. 

Kandidati pod rednim brojem 11. i 12. prethodni studij završili su na visokoškolskim ustanovama koje nisu bile 

akreditovane, odnosno upisane u Državni registar akreditovanih visokoškolskih ustanova u BiH. Shodno čl. 32. 

Zakona o visokom obrazovanju akreditovana visokoškolska ustanova ovlaštena je da dodjeljuje akademske stepene 

i diplome navedene u njenom aktu o akreditaciji. S tim u vezi, diplome kandidata pod rednim brojem 11. i 12. ne 

mgu se se prihvatiti kao validne, pa se njegova prijava na Konkurs odbija. 



Član 2. 

Upis kandidata obavit će se od 06.10. do 10.10.2025. godine. 

Kandidati pri upisu prilažu: 

 popunjen upisni materijal: prijavni list, upisni list, semestralni list i upisnicu – indeks, te dvije kolor 

fotografije formata za indeks, 

 ljekarsko uvjerenje, 

 dokaz o uplati školarine za upis u prvi semstar. 

Obrasce upisnog materijala, primljeni kandidati mogu nabaviti u skriptarnici Tehnološkog fakulteta 

Univerziteta u Tuzli (ul. Urfeta Vejzagića br.8) ili skriptarnici Filozofskog fakulteta Univerziteta u Tuzli (ul. 

Dr. Tihomila Markovića br.1).  

 

Član 3.  

Ova odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                                                                                    PREDSJEDAVAJUĆA NNV-a 

DOSTAVITI:                                                                                       DEKANICA 
1x Ured za nastavu i studentska pitanja 

1x Oglasna ploča Fakulteta                                                       ___________________________ 

1x Studentska služba Fakulteta                                                     Dr.sc. Selmira Brkić, red.prof. 

1x Evidencija NNV-a 


